
COMUNE D I V ICENZA

Settore Tributi  
 Tel. 0444.222370 - Fax 0444.222310 - E-mail: imu@comune.vicenza.it

Vicenza, ……………. 2014

Gentile Contribuente,

La  legge  di  stabilità  2014  ha  introdotto  la  TASI  (Tassa sui  Servizi  Indivisibili)  dovuta  sia  dal  
possessore  che dall’utilizzatore  dell’immobile,  stabilendo le  scadenze  di  acconto  e  saldo  al  16 
giugno ed al 16 dicembre 2014.

Per facilitare gli  adempimenti  a Suo carico,  questa amministrazione ha iniziato un progetto di  
graduale semplificazione del calcolo e del pagamento dei tributi. 
Pertanto,  è  stata  individuata  una  prima  categoria  di  contribuenti,  ovvero  coloro  che  sono 
proprietari  solo di  un’abitazione principale e delle  eventuali  relative pertinenze,  a cui  inviare il 
modello F24 precompilato inerente la rata di saldo.

In appendice sono elencati  gli immobili in Suo possesso risultanti dalla banca dati comunale in 
base alle dichiarazioni ICI-IMU ed alle relative variazioni presentate, sulla base delle quali sono 
stati effettuati i conteggi e le compilazioni dell’F24 allegato che potrà essere presentato presso 
qualunque sportello bancario o postale del territorio nazionale.

La  invito  a  controllare  attentamente  i  dati  degli  immobili  da  Lei  posseduti  come 
riportati sul retro ed, in caso di discordanza con i dati in suo possesso, la invito a non utilizzare l’ 
F24  allegato  ma a  contattare  direttamente  il  Settore  Tributi  che  provvederà  a  fornirle  l’aiuto 
necessario. 
In particolare, il prospetto potrebbe risultare errato nel caso fossero intervenute variazioni negli 
anni precedenti e non fossero state comunicate al Comune.

La informo che sul sito istituzionale del Comune all’indirizzo www.comune.vicenza.it troverà un 
calcolatore on-line che le consente eventualmente di ricalcolare in autonomia l’importo dovuto e 
anche di stampare il modello F24.

L’ufficio IMU/TASI è comunque a Sua disposizione per ulteriori informazioni in Piazzetta S. Biagio, 
1 a Vicenza:
- dal lunedì al venerdì dalle ore 10.30 alle 12.00;
- oppure telefonando al numero 0444-222370 (fax n. 0444-222310);
- e-mail: imu@comune.vicenza.it.

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE SETTORE TRIBUTI
Fausto Zavagnin
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